
 

 

UCHWAŁA NR LXX/468/14 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PRUSICE 

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Prusicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406) Rada Miasta i Gminy Prusice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIX/264/01 Rady Miasta i Gminy Prusice z dnia 29 czerwca 2001 r. 

w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Prusicach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 ust. 13 otrzymuje brzmienie: prowadzenie działalności wydawniczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prusice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Prusice: 

Z. Ziomek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 2027


		2014-04-18T11:42:23+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




